Приложение №2
К  договору  № _____ от________________   г

Техническая спецификация на прием подписки на газеты и журналы
1. Поставщик обязуется оформить для Заказчика подписку на газетно-журнальную продукцию , согласно условиям  Каталогов  по подписке  на печатные периодические издания на 2 полугодие 2024 г. 

2.  Обеспечить доставку периодических изданий Заказчику  по мере выхода подписных изданий из печати и получения их  Поставщиком 

3.  Заказчик обязуется предоставить заказ ф. ПС-7  на подписку и  произвести оплату полной стоимости подписки в размере  41700  тенге   до 20 июля  2024 г.

4.  В случае просрочки платежа, подписка оформляется со следующего, после оплаты, месяца  (согласно срокам  предоставления заказов).

5. В случае изменения цены на Продукцию по инициативе собственника Продукции, доставка Заказчику осуществляется в пределах суммы, указанного в  Договоре.
6. Ответственность перед Заказчиком за выход объединенных номеров, за несвоевременный выход, невыход, прекращение издания Продукции, несет собственник Продукции.

	З А К А З

	на газеты и журналы  с «01» июля 2024 г - по 31 декабря 2024 г.

	
	
	
	
	
	

	индекс издания
	Наименование издания
	Срок подписки
	кол-во комплектов
	Подписная цена за один комплект
	Подписная цена за все комплекты

	
	
	
	
	
	

	15392
	Егемен Қазақстан
	На 6 месяцев
	1
	11594-28
	11594-28

	66485
	Орталық Қазақстан
	На 6 месяцев
	1
	5891-70
	5891-70

	66482
	Индустриальная Караганда
	На 6 месяцев
	1
	5891-70
	5891-70

	15356
	Казахстанская правда
	На 6 месяцев
	1
	9104-28
	9104-28

	14540
	Арқа ақшамы
(ARQA AQSHAMY)
	На 6 месяцев
	1
	2941-80
	2941-80

	65049
	Шет шұғыласы
	На 6 месяцев
	1
	1957-60
	1957-60

	65060
	Шет өңірі
	На 6 месяцев
	1
	1957-60
	   1957-60

	65977
	Qazaqstan dauiri (Қазақстан дәуірі)
	На 6 месяцев
	1
	2700-06
	   2700-06

	
	Итого:
	х
	7
	41700
	41700


Заказчик                                                                                                                         Поставщик

ГУ «Аппарат акима Ортауского сельского 

округа  Шетского района  Карагандинской области»                          ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__________​​​​​​​​​​​​​__________________
Аким __________ Д.Куанышбеков 
